Utgifts- och inkomststat for 2024

Sanghs bys samfillighetsforening - Sanghs by GA:1
Organisationsnummer: 717910-2855

Utgifter

Drift och reparationer
Elkostnad for belysning
Telefoni, TV och bredband
Tradgardsskotsel enligt avtal
Extra underhallsarbete
Snoéréjning

Férséikring
Forsakring

Ekonomi
Konto och bankgiro
Inbetald moms

Ovrigt
Datorkommunikation
Kontorsmateriel och brevporto
Lokalkostnader
Ovriga kostnader

Summa utgifter:
Intdkter
Avgift for 2024
Antal medlemmar
Summa medlemsavgifter

Rantor
Ovrigt

Summa intdkter:

Budgeterat resutat

Underhalls- och fornyelsefond
Avsattningar till fond (+)
Anvandning av fondmedel (-)
Extra overforinmg till fond (+)

Budgeterat resultat av underhalls- och fornyelsefond:

Kommentarer till Utgifts- och inkomsstat

Moms

Foreningen kommer att avregistreras for moms under 2024, enligt nytt beslut fran Skatteverket.

Snérdjning

Ex moms

8249 kr
76 608 kr
46 076 kr

0 kr
10 000 kr

2100 kr

1400 kr
2352 kr

1800 kr
0 kr

0 kr
500 kr

149 085 kr

Ex moms
7 360 kr
20

147 195 kr
2 000 kr
300 kr

149 495 kr

410 kr

Ex moms
5000 kr

0 kr

0 kr

5000 kr

Inkl moms
9200 kr

Vi har kostnader for snéréjning och halkbekdampning att invanta, som géller vintern 2023/2024, eftersom TTA
dnnu inte har debiterat ut fullt belopp for denna period. Vi tar ocksa hojd for fornyat avtal gallande

snoréjning och halkbekampning for vintern 2024/2025.
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